$
ESTADO DO CEARÁ

A T

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº 001/2023.

Do: Vereador José Arimatéia Rodrigues Lessa
Ao: Ex.mo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em
pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente à Mesa Diretora e após ouvido o
Plenário da Casa, que seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo Municipal, solicitando
o piçarramento na comunidade de Vila São João, especificamente no perímetro
compreendido após o Rio Curu até a residência do Sr. José Airton.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 10 DE
FEVEREIRO DE 2023.

José Arimatéia Rodrigues Lessa
Vereador

Atenciosamente,